KABINET JAZYKOVE PRIPRAVY

KABINET JAZYKOVE PRIPRAVY

U kfize, 158 00 Praha 5 — Jinonice, telefon: 251 080 207, 444, 446, 447
Smetanovo nabrezi 6, 110 01 Praha 1 — Nové Mésto, telefon: 222 112 215
Opletalova 26, 110 00 Praha 1, telefon 222 112 308

Kabinet jazykové pfipravy (KJP) je samostatnym pracovi§tém s celofakultni plsobnosti, které odpovida za jazykovou
vyuku studentl vSech institutt v souladu se studijnimi programy jednotlivych studijnich obora se zvlastnim zietelem ke

zvladnuti specifiky profesionalni stranky studovanych jazyka.

Vedouci: Mgr. Marcela Starikova

Zastupce: Mgr. Kamila PaneSova

Tajemnice: PhDr. Veronika Mistrova

Sekretariat: Irena VenySova venysova@seznam.cz

kip@fsv.cuni.cz

Clenové kabinetu
(se sidlem v arealu UK FSV v
Jinonicich)

Jana Kunzova, BA — angli¢tina

kunzova@fsv.cuni.cz

Vera Linhart — francouzstina

veralinhart@aol.com

PhDr. Blanka Novackova — angli¢tina

novackov@mbox.fsv.cuni.cz

Mgr. Kamila PaneSova — angli¢tina

kamila.panesova@email.cz

PhDr. Ljupka
francouzstina

Seserinac -

seserinac@mbox.fsv.cuni.cz

Mgr. Dagmar Stépankova — anglictina

stepankd@mbox.fsv.cuni.cz

Mgr. Alena Vanéckova — némcina

vanecko@mbox.fsv.cuni.cz

(se sidlem v budové UK FSV
Smetanovo nabfezi)

PhDr. Alena Bahnikova — italStina

bahnikova@mbox.fsv.cuni.cz

Mgr. Marie Cervinkova — angli¢tina

cervinko@mbox.fsv.cuni.cz

PhDr. Veronika Mistrova — rustina

mistroval@volny.cz

PhDr. Ludmila Mlynkova — Spanélstina

mlynkova@hotmail.com

Mgr. Anna Votavova — némcina

votavov@mbox.fsv.cuni.cz

(se sidlem v budové UK FSV
Opletalova)

Jana Kunzov4, BA — anglic¢tina

kunzovaj@fsv.cuni.cz

Mgr. Marcela Starikova — angli¢tina

stankova@mbox.fsv.cuni.cz

Mgr. Anna Votavova — némcina

votavov@mbox.fsv.cuni.cz
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